FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 01/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

            O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de  Messias  Targino/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferidas pela Constituição da República Federativa do Brasil, Lei
Orgânica deste Município;

                         RESOLVE:

                        Art. 1º - NOMEAR o senhor ERIONE DANTAS
GONÇALVES,
CPF. 701.414.914-85 – Presidente; ELIONARDO PEREIRA DANTAS,
CPF. 029.152.584-90 - Membro, JOSÉ ARIMATEIA DE MEDEIROS
OLIVEIRA JUNIOR,  CPF.  123.571.434-95 -  Membro,  para sob a
presidência do primeiro constituírem a Comissão Permanente de
Licitação desta Edilidade, a partir desta data,  durante o ano de
2024
                   Art.2°. A presente portaria entra em vigor a partir da
data de sua publicação oficial.

       Messias Targino/RN, 03 de Janeiro de 2024.

FRANCIMAR EZEQUIEL DA SIVA
Presidente

Publicado por: FRANCIMAR EZEQUIEL DA SILVA
Código Identificador: 62050035

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2024.
EDIÇÃO 1859. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br